АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «02» февраля 2015г.                                                                                       №20
Об отмене постановления Администрации

СП село Троицкое от 24.12.2012г. №262 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан

по месту их жительства или места пребывания (на срок более 3 месяцев)»

(в редакции постановления от 15.04.2014г. №78).

    На основании экспертного заключения отдела экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора

Калужской области от 20.06.2014г. №1588-М-9/2014,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации СП село Троицкое от 24.12.2012г.

№262 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан по месту их

жительства или места пребывания (на срок более 3 месяцев)» (в редакции

постановления от 15.04.2014г. №78).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          К.В. Дундукова.